
H L Á Š E N Í    M Í S T N Í H O    R O Z H L A S U 
 

 

Pátek – 10.4.2015 

 

Milí spoluobčané.  

Přeji vám příjemné dopoledne.  

Poslechněte si hlášení. 

 

 

 

FK Přáslavice zve všechny příznivce kopané na mistrovský zápas mužů, který se 

hraje v sobotu 11. dubna v 16.00 hodin. Naši hráči budou hostit FC Dolany "B". 

Bohaté občerstvení zajištěno – budou připraveny pečené makrely a uzené cigáro. 

Na vaši hojnou účast se těší členové fotbalového klubu. 

 

SRPŠ ZŠ zve všechny občany na JARNÍ DĚTSKÝ BAZAR, který se uskuteční v sobotu 

11. dubna od 10.30 do 14.30 hodin na velkém sále OÚ. Podrobnosti o tom co vše 

můžete koupit či prodat, kdy bude příjem věcí a vyúčtování, najdete na letáčku 

v naší vývěsce. 

 

V úterý 14. dubna se bude konat v budově MŠ v době od 8.00 do 15.00 hodin 

ZÁPIS DĚTÍ DO MATEŘSKÉ ŠKOLY na školní rok 2015/2016.  

Rodiče předloží svůj občanský průkaz a rodný list dítěte.  

Další podrobnosti najdete na letáku ve vývěsce. 

 

Paní Zdena Krutilová, Velký Týnec, Komárov 273, oznamuje, že bude prodávat 

snáškové kuřice a že již bere objednávky na krůťata, housata, kačenky, mulardy, 

perličky a brojlery a rovněž na směs a vitamíny k uvedené drůbeži.  

Vše zasílá i na adresu dobírkou. Nové objednávky přijímá na tel. č.: 603 326 248. 

 


